
D
elårsrapport 2010

Nio månader
•	 Orderingången steg med 19 procent till 945,6 mkr 

(792,3).
•	 Omsättningen ökade med tio procent till 896,1 mkr 

(812,7).
•	 Rörelseresultatet fördubblades till 89,4 mkr (43,7). 
•	 Vinsten efter skatt uppgick till 63,3 mkr (27,5).
•	 Vinsten per aktie blev 9,78 kronor (4,26).

Tredje kvartalet
•	 Orderingången steg med 13 procent till 287,5 mkr 

(254,1).
•	 Omsättningen ökade med 20 procent till 300,7 mkr 

(250,3).
•	 Rörelseresultatet fördubblades till 34,7 mkr (17,5). 
•	 Vinsten efter skatt uppgick till 23,4 mkr (13,2).

Fortsatt tillväxt och fördubblat resultat under det tredje kvartalet

januari—september 



2 B e i j e r  E l e c t r o n i c s  2 0 1 0

Delårsrapport för  
Beijer Electronics AB
VD Fredrik Jönsson kommenterar
”Den positiva trenden befästes under det tredje kvartalet 
då Beijer Electronics kunde visa en fortsatt bra tillväxt i 
orderingången. Den höga orderingången har successivt 
växlat över i en högre omsättningstillväxt under året. 
Omsättningen under det tredje kvartalet steg med 20 
procent. Samtidigt fördubblades rörelseresultatet och en 
rörelsemarginal på över elva procent uppnåddes. Den 
kraftiga resultatökningen förklaras av högre volymer och 
en fortsatt god kostnadskontroll. Fem större OEM-kunder 
vanns under kvartalet. 

Affärsområde HMI Products fortsätter att visa god 
tillväxt. Försäljningen under det tredje kvartalet var affärs-
områdets hittills bästa och rörelsemarginalen översteg 16 
procent. Vi ser en fortsatt stark tillväxt i Kina och övriga 
Asien, ökningar i USA samt en återhämtning i Tyskland. 
Komponenttillgången ser bättre ut men den är fortfarande 
ett orosmoment för att klara en stigande efterfrågan.

Affärsområde IDC visade likaså fortsatta förbättringar 
och en rörelsemarginal på över 16 procent under kvarta-
let. Förvärvet av 37 procent i taiwanesiska Korenix har 
redan gett ett positivt resultat. IDC gör även en offensiv 
satsning på den amerikanska marknaden genom etable-
ringen av en säljenhet i USA under det tredje kvartalet. 

Komponentbristen har i viss utsträckning hämmat faktu-
reringen under perioden. 

Affärsområde Automation visade ett trendbrott under 
kvartalet. Omsättningen steg med nio procent och rörelse-
resultatet förbättrades markant jämfört med tredje kvartalet 
föregående år. Sverige utvecklas positivt och Finland har 
vänt kraftigt uppåt. Den svaga utvecklingen inom den 
marina sektorn har fortsatt att påverka Norge men verk-
samheten har en bra lönsamhet. Försäljningen i Danmark 
har dock fortsatt på en låg nivå. 

Under de tre första kvartalen uppgick koncernens vinst 
efter skatt till drygt 63 mkr vilket är närmare 60 procent 
högre än vinsten för helåret 2009. Utsikterna för helåret 
2010 ligger således fast om en klart högre omsättning och 
ett markant bättre resultat jämfört med 2009.”

Marknad och omvärld
Marknaden för industriautomation fortsatte den positiva 
trenden under det tredje kvartalet. Beijer Electronics har 
samtidigt flyttat fram positionerna på marknaden och 
koncernen visar en kraftig tillväxt i orderingång och försälj-
ning. Den stigande efterfrågan har varit bred och omfattat 
flertalet sektorer och marknader.

1 januari—30 september 2010 

Affärsområdenas omsättning och rörelseresultat

Omsättning 
Kvartal 3

Rörelseresultat 
Kvartal 3

Omsättning 
9 månader

Rörelseresultat 
9 månader

MKR 1009 0909 1009 0909 1009 0909 1009 0909

Beijer Electronics Automation Group 112,4 102,8 5,7 -0,3 351,7 360,5 18,6 10,3*

Beijer Electronics Products Group 136,4 98,3 22,3 6,3 392,4 313,7 54,3 22,1*

Westermo Teleindustri Group 68,8 65,7 11,3 9,5 208,7 192,1 27,1 19,8*

Intern försäljning -16,8 -16,5 -56,6 -53,6

Koncernjusteringar och avskrivningar -4,5 2,0 -10,6 -0,9

Engångsposter -7,5

Beijer Electronics Group 300,7 250,3 34,7 17,5 896,1 812,7 89,3 43,7

* Exklusive engångsposter
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Koncernen det tredje kvartalet
Beijer Electronics-koncernen visade fortsatt en accelererande 
tillväxt under det tredje kvartalet och ett fördubblat resul-
tat. Orderingången ökade med 13 procent till 287,5 mkr 
(254,1). I lokala valutor uppgick ökningen till 19 procent. 

Koncernens omsättning steg med 20 procent till 300,7 
mkr (250,3). I lokala valutor var uppgången 27 procent. Den 
kraftiga ökningen förklaras av en stark efterfrågan och ökade 
säljinsatser på marknaderna i främst Kina och övriga Asien 
samt i USA. Försäljningen i Finland, Storbritannien och 
Tyskland visade likaså en snabb tillväxt. Uppgången i Sverige 
var måttlig medan den var fortsatt svag i Norge och Danmark.

Koncernens rörelseresultat ökade under kvartalet med 	
99 procent till 34,7 mkr (17,5). Rörelsemarginalen uppgick 
till 11,5 procent (7,0). De kraftiga förbättringarna förklaras 
av stigande försäljningsvolymer och god kostnadskontroll. 
De totala utvecklingskostnaderna som avser HMI Products 
och IDC uppgick till 15,3 mkr (15,8). 

Resultatet före skatt steg till 31,8 mkr (18,8). Det 
påverkades av ett negativt finansnetto på -2,9 mkr (+1,3). 
Resultatet efter skatt uppgick till 23,4 mkr (13,2) motsva-
rande en vinst per aktie på 3,65 kronor (2,11).

Koncernen under nio månader
Orderingången ökade med 19 procent till 945,6 mkr 
(792,3) under årets nio första månader. Koncernens 

omsättning steg med tio procent till 896,1 mkr (812,7). 
Försäljningsutvecklingen under niomånadersperioden 
stämde väl överens med utvecklingen i det tredje kvartalet. 
Beijer Electronics har nu en bredare och mer balanserad 
geografisk spridning av försäljningen. Sverige svarade under 
de tre första kvartalen för 24 procent av koncernens för-
säljning, övriga Norden för 21 procent, övriga Europa för 
33 procent varav Tyskland för 16 procent. Asien svarade 
för 16 procent, varav Kina och Taiwan tillsammans för 11 
procent och Nordamerika för cirka sex procent. 

Rörelseresultatet mer än fördubblades till 89,4 mkr 
(43,7). Periodens resultat 2009 belastades med engångs-
kostnader på 7,5 mkr. Justerat för detta var resultatet 51,2 
mkr. Rörelsemarginalen steg till 10,0 procent (5,4 och 
justerat 6,3). Den kraftiga resultatförbättringen beror på 
ökade volymer samtidigt som de fasta kostnaderna varit 
oförändrade. De totala utvecklingskostnaderna som avser 
HMI Products och IDC uppgick till 52,7 mkr (51,3).

Koncernens resultat före skatt ökade till 87,2 mkr (42,1). 
Resultatet belastades med ett negativt finansnetto på -2,2 
(-1,6). I finansnettot ingick en realisationsvinst om 2,6 
mkr från avyttringen av andelar i Autic Systems i Norge 
under det andra kvartalet. Resultatet efter skatt uppgick 
till 63,3 mkr (27,5). Det motsvarade en vinst per aktie på 
9,78 kronor (4,26).

Omsättning koncernen

Staplarna och vänster skala visar omsättning per kvartal. Kurvan och 
höger skala visar omsättning rullande fyra kvartal.
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1 januari—30 september 2010 

Affärsområde HMI Products

Marknaden för HMI-produkter visade en fortsatt tillväxt. 
En effektivare marknadsbearbetning har även resulterat 
i stigande marknadsandelar. Under det tredje kvartalet 
landade affärsområdet två större order till OEM-kunder, 
en inom livsmedelssektorn och en i tillverkningsindustrin.

Det tredje kvartalet
HMI Products visar en fortsatt god orderingång som 
ökade med sju procent till 122,3 mkr (113,8) under det 
tredje kvartalet. Omsättningen steg med 39 procent till 
136,4 mkr (98,3). Rörelseresultatet fortsatte att utvecklas 
mycket starkt och ökade med över 250 procent till 22,3 

mkr (6,3). Det motsvarade en rörelsemarginal på 16,4 
procent (6,4). Den kraftiga resultatuppgången förklaras 
främst av högre försäljningsvolym och i viss mån av en 
högre bruttomarginal. 

Nio månader 
Orderingången steg med 35 procent till 407,4 mkr 
(301,8). Omsättningen ökade med 25 procent till 392,4 
mkr (313,7). Rörelseresultatet steg med 146 procent till 
54,3 mkr (22,1). Det innebar en rörelsemarginal på 13,8 
procent (7,0). De markanta förbättringarna förklaras av 
högre volymer samt god kostnadskontroll.

Omsättningens fördelning per geografisk marknad under nio månader 
2010.

HMI Products omsättning per geografisk marknad
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Affärsområde Automation

Marknaderna i Norden fortsatte att återhämta sig under 
det tredje kvartalet även om den marina sektorn i Norge 
varit fortsatt svag. Danmark ligger också kvar på låga nivåer 
medan Finland visat markanta förbättringar. Automation 
vann under perioden två större order i Finland, en till 
metallsektorn och den andra till livsmedelssektorn.  

Tredje kvartalet
Orderingången uppgick till 105,9 mkr (104,9). 
Affärsområdets omsättning steg med nio procent till 
112,4 mkr (102,8). Rörelseresultatet ökade till 5,7 mkr 

(-0,3) motsvarande en rörelsemarginal på 5,0 procent 
(-0,3). Förbättringarna beror på ökad försäljningsvolym 
och lägre fasta kostnader. 

Nio månader
Orderingången var i nivå med samma period föregående 
år, 354,1 mkr (356,3). Omsättningen uppgick till 351,7 
mkr (360,5). Rörelseresultatet ökade med 81 procent till 
18,6 mkr (10,3). Det motsvarade en rörelsemarginal på 
5,3 procent (2,9). Förbättringarna förklaras av kraftigt 
sänkta fasta kostnader. 

Automations omsättning per geografisk marknad

Omsättningens fördelning per geografisk marknad under nio månader 2010.
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Omsättningens fördelning per geografisk marknad under nio månader 
2010.

IDCs omsättning per geografisk marknad
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Industrial Data Communication

Marknaden för industriell datakommunikation fortsätter 
att visa en trendmässigt hög tillväxt. Infrastrukturprojekt 
som järnvägssystem och energidistribution är en viktig 
faktor som driver marknaden och den är mindre konjunk-
turkänslig. I juli förvärvade IDC 37 procent av taiwanesiska 
Korenix. Korenix breddar och kompletterar IDCs produkt-
program inom industriell datakommunikation.Under det 
tredje kvartalet etablerade IDC en egen säljenhet i USA och 
landade en stor order i Tyskland till en kund som tillverkar 
utrustning inom förnybar energi. 

Tredje kvartalet
Orderingången steg med 13 procent till 71,9 mkr (63,9). 

Affärsområdets omsättning steg med fem procent till 68,8 
mkr (65,7). Rörelseresultatet förbättrades med 18 procent 
och uppgick till 11,3 mkr (9,5). Det motsvarade en mar-
ginal på 16,4 procent (14,5). Förbättringarna förklaras av 
ökade volymer i kombination med god kostnadskontroll. 

Nio månader 
Orderingången ökade med 16 procent till 231,3 mkr 
(199,3). Omsättningen steg med nio procent till 208,7mkr 
(192,1), Rörelseresultatet ökade med 37 procent till 27,1 
mkr (19,8). Det innebar en rörelsemarginal på 13,0 procent 
(10,3). Förbättringarna beror på högre försäljningsvolymer 
och något lägre fasta kostnader.

1 januari—30 september 2010 

Omsättning IDC

Staplarna och vänster skala visar omsättning per kvartal. Kurvan  
och höger skala visar omsättning rullande fyra kvartal. 
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Övrig ekonomisk information

Koncernens nettoinvesteringar inklusive balanserade utveck-
lingskostnader och förvärv uppgick till 64,5 mkr (25,0) 
under de tre första kvartalen. Kassaflödet från den löpande 
verksamheten blev 97,5 mkr (49,7). Det egna kapitalet 
uppgick till 306,4 mkr (280,8) den sista september 2010. 
Soliditeten var 33,0 procent (32,1). Likvida medel uppgick 
till 91,5 mkr (97,3). Räntebärande skulder var 353,5 mkr 
(385,4). Medeltalet anställda var 522 medarbetare (549).

Utsikter för helåret 2010
Den fortsatt positiva trenden under det tredje kvartalet inne-
bär att Beijer Electronics bedöms kunna visa en klart högre 
omsättning och ett markant bättre resultat för helåret 2010.

Viktiga händelser
Beijer Electronics erhöll under första kvartalet sin hittills 
största enskilda order på Ethernet-switchar från Bombardier 
på 1,5 miljoner dollar. Ordern avser ett tågprojekt för den 
amerikanska transportmyndigheten i Chicago, CTA och 
omfattar leveranser till totalt 406 vagnar. Leveranser kom-
mer att ske under de närmaste två åren.

 Beijer Electronics tecknade under det andra kvartalet ett 
avtal med amerikanska QSI Corporation om ett strategiskt 
samarbete avseende försäljning av produkter och Beijer 
Electronics nya mjukvaruplattform iX.

 Under det tredje kvartalet förvärvade Beijer Electronics 
37 procent av det taiwanesiska teknikbolaget Korenix. 
Korenix utvecklar och säljer industriell datakommuni-
kationsutrustning. Bolaget omsätter cirka 60 mkr och 
har omkring 70 medarbetare. I och med förvärvet inleds 
ett samarbete mellan Korenix och IDC som ger bolagen 
tillgång till ett bredare produktutbud, genom komplet-
terande produkter, starkare försäljningskanaler och ett 
ömsesidigt teknologiutbyte. Det finns även möjlighet till 
gemensamma komponentinköp och effektivare produkt-
utveckling. Köpeskillingen uppgick till 41,5 mkr. De tre 
grundarna av bolaget kvarstår som delägare och fortsätter 
att driva bolaget i sina nuvarande roller. 

Affärområde IDC etablerade genom bolaget Westermo 
en egen säljenhet i USA under det tredje kvartalet för att 
utöka sin närvaro och försäljning på den amerikanska 

marknaden. IDCs försäljning i USA har hittills gått via 
etablerade distributörer eller direkt till större kunder. En 
egen organisation ger ökad slagkraft på den växande ame-
rikanska marknaden samtidigt som försäljningskanalerna 
genom etablerade distributörer fortsätter. 

Riskhantering
Beijer Electronics är utsatt för ett antal risker och osäker-
hetsfaktorer, vilka är beskrivna i årsredovisningen för år 
2009. Inga väsentliga risker bedöms ha tillkommit utöver 
dem som beskrivs i årsredovisningen.

Redovisningsprinciper
Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34 
Delårsrapportering och Årsredovisningslagen. De nya och 
ändrade redovisningsprinciperna för 2010 som kan förvän-
tas ha någon väsentlig inverkan på koncernens finansiella 
rapporter är IFRS 3 Rörelseförvärv (omarbetad). Den 
omarbetade standarden innehåller förändringar av hur 
framtida förvärv kommer att redovisas. Exempelvis redovisas 
alla transaktionsutgifter avseende förvärv som en kostnad i 
resultaträkningen. Alla betalningar för att köpa en verksam-
het redovisas till verkligt värde på förvärvsdagen, medan 
efterföljande villkorade betalningar klassificeras som skulder 
som därefter omvärderas via resultaträkningen. Koncernen 
tillämpar IFRS 3 (omarbetad) för alla förvärv från och med 
den 1 januari 2010. 

Ovanstående omarbetning har inte haft någon väsentlig 
påverkan på koncernens finansiella rapporter för perioden 
1 januari 2010 till 30 september 2010. I övrigt tillämpas 
samma redovisningsprinciper och bedömningsgrunder som 
i den senaste årsredovisningen.

Malmö den 19 oktober 2010
Fredrik Jönsson
VD och koncernchef

För mer information kontakta VD och koncernchef,
Fredrik Jönsson, på telefon 040-35 86 10 eller  
0705-17 16 26 alternativt Finansdirektör, Lennart 
Mauritzson på telefon 040-35 86 53 eller 0705-52 05 57.

Vi har utfört en översiktlig granskning av rapporten för Beijer Electronics AB för perioden 
1 januari 2010 till 30 september 2010. Det är styrelsen och verkställande direktören 
som har ansvaret för att upprätta och presentera denna finansiella delårsinformation i 
enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om 
denna finansiella delårsinformation grundad på vår översiktliga granskning. 

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig 
granskning (SÖG) 2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd 
av företagets valda revisor. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar,  
I första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, 
att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. 
En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning 
jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt Revisionsstandard i 
Sverige RS och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en 

översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi 
blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade 
om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har 
därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har. 

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omstän-
digheter som ger oss anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är 
upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för 
moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen.

Sofia Götmar-Blomstedt
Auktoriserad revisor

Mikael Eriksson
Auktoriserad revisor

Malmö den 19 oktober 2010
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Delårsrapport i sammandrag

Resultaträkning koncernen
Tkr Kvartal 3, 2010 Kvartal 3, 2009 9 månader, 2010 9 månader, 2009 Helår, 2009

Nettoomsättning 300 720 250 340 896 119 812 715 1 088 451

Övriga rörelseintäkter och  
rörelsekostnader -878 -2 436 -5 081 1 240 1 196

Rörelsens kostnader -265 121 -230 435 -801 691 -770 250 a) -1 025 836 a)

Rörelseresultat 34 721 17 469 89 347 43 705 63 811

Finansnetto -2 913 1 324 -2 156 b) -1 640 -2 872

Resultat före skatt 31 808 18 793 87 191 42 065 60 939

Beräknad skatt -8 410 -5 622 -23 917 -14 577 -20 759

Nettoresultat 23 398 13 171 63 274 27 488 40 180

   hänförligt till moderbolagets aktieägare 22 719 13 114 60 877 26 526 38 718

   hänförligt till minoritetsintresse 679 57 2 397 962 1 462

Motsvarar vinst per aktie, kr 3,65 2,11 9,78 4,26 6,22

a) Inklusive kostnader av engångskaraktär uppgående till 7,5 msek

b) Inklusive realisationsvinst vid avytting av minoritetsandelar uppgående till 2,6 msek

Balansräkning koncernen
Tkr  2010-09-30 2009-09-30  2009-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar 510 505 486 616 489 258

Omsättningstillgångar 373 850 336 535 313 781

Likvida medel och kortfristiga placeringar 91 488 97 296 127 439

Summa tillgångar 975 843 920 447 930 478

Eget kapital och skulder

Eget kapital 306 420 280 833 294 756

Minoritetens andel av eget kapital 16 007 14 281 15 056

Långfristiga skulder 339 714 386 588 367 290

Kortfristiga skulder 313 702 238 745 253 376

Summa eget kapital och skulder 975 843 920 447 930 478

Därav räntebärande skulder 353 522 385 424 352 377

Rapport över totalresultatet
Tkr Kvartal 3, 2010 Kvartal 3, 2009 9 månader, 2010 9 månader, 2009 Helår, 2009

Nettoresultat 23 398 13 171 63 274 27 488 40 180

Omräkningsdifferenser -20 823 -18 748 -25 334 -16 680 -14 674

Totalresultat 2 575 -5 577 37 940 10 808 25 506

   hänförligt till moderbolagets aktieägare 2 265 -5 208 36 550 10 091 24 014

   hänförligt till minoritetsintresse 310 -369 1 390 717 1 492
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Nyckeltal koncernen
 2010-09-30 2009-09-30  2009-12-31

Rörelsemarginal, % 10,0 5,4 5,9

Rörelsemarginal före engångsposter, % 10,0 6,3 6,6

Vinstmarginal, % 7,1 3,4 3,7

Soliditet, % 33,0 32,1 33,3

Eget kapital per aktie, kr 49,25 45,14 47,38

Vinst per aktie, kr 9,78 4,26 6,22

Rullande 12 månaders vinst per aktie 11,74 8,08 6,22

Avkastning på eget kapital efter skatt, % 20,5 18,5 12,9

Avkastning på sysselsatt kapital, % 16,7 10,7 10,0

Avkastning på operativt kapital, % 18,8 11,7 10,8

Medelantal anställda 522 549 534

Antal aktier 6 221 488

Koncernens förändring i eget kapital
Tkr 2010-09-30 2009-09-30  2009-12-31

Hänförligt till moderbolagets aktieägare

Ingående eget kapital den 1 januari 294 756 295 510 295 510

Övrigt tillskjutet kapital 118 118

Utdelning -24 886 -24 886 -24 886

Totalresultat 36 550 10 091 24 014

Utgående eget kapital 306 420 280 833 294 756

Minoritetsintressen

Ingående eget kapital den 1 januari 15 056 15 266 15 266

Förvärv -540 -540

Utdelning -439 -1 162 -1 162

Totalresultat 1 390 717 1 492

Utgående eget kapital 16 007 14 281 15 056

Kassaflödesanalys koncernen
Tkr  2010-09-30 2009-09-30  2009-12-31

Kassaflöde från den löpande verksamheten 97 453 49 667 83 659

Förändringar i rörelsekapital -33 501 54 399 89 798

Kassaflöde från investeringsverksamheten -64 455 -24 960 -27 754

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -2 609 -26 248 -65 722

Utbetald utdelning -25 325 -26 048 -26 048

Periodens kassaflöde -28 437 26 810 53 933

Likvida medel och kortfristiga placeringar vid årets början 127 439 74 076 74 076

Kursförändringar likvida medel -7 514 -3 590 -570

Likvida medel och kortfristiga placeringar vid periodens slut 91 488 97 296 127 439
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Resultaträkning moderbolaget
Tkr Kvartal 3, 2010 Kvartal 3, 2009 9 månader, 2010 9 månader, 2009 Helår, 2009

Nettoomsättning 13 148 13 731 39 191 37 743 49 893

Rörelsens kostnader -13 246 -8 829 -40 986 -33 333 -46 347

Rörelseresultat -98 4 902 -1 795 4 410 3 546

Finansnetto* 5 337 -1 386 15 401 43 199 41 531

Resultat före skatt 5 239 3 516 13 606 47 609 45 077

Bokslutsdispositioner 4 746

Beräknad skatt 328 -925 2 861 -270 -1 074

Nettoresultat 5 567 2 591 16 467 47 339 48 749

* Varav 24,5 mkr (46,6) avser utdelning från dotterbolag. Under det tredje kvartalet uppgick utdelningen till 6,5 mkr (0).

Balansräkning moderbolaget
Tkr  2010-09-30 2009-09-30  2009-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar 418 805 423 967 424 004

Omsättningstillgångar 19 720 27 505 13 387

Likvida medel och kortfristiga placeringar 158 5 978 35 410

Summa tillgångar 438 683 457 450 472 801

Eget kapital och skulder

Eget kapital 53 229 60 238 61 648

Obeskattade reserver 29 112 33 859 29 112

Långfristiga skulder 254 979 290 799 301 682

Kortfristiga skulder 101 363 72 554 80 359

Summa eget kapital och skulder 438 683 457 450 472 801

Därav räntebärande skulder 312 517 320 799 313 914

Rörelsegrenar
Tkr Kvartal 3, 2010 Kvartal 3, 2009 9 månader, 2010 9 månader, 2009 Helår, 2009

Nettoomsättning
Automation 112 354 102 788 351 676 360 482 480 797

HMI Products 136 388 98 313 392 386 313 718 423 240

IDC 68 827 65 736 208 675 192 088 262 699
Eliminering -16 849 -16 497 -56 618 -53 573 -78 285

Koncernen 300 720 250 340 896 119 812 715 1 088 451

Rörelseresultat
Automation 5 660 -271 18 615 7 632 13 426

HMI Products 22 347 6 083 54 286 19 305 29 930

IDC 11 257 9 511 27 055 18 164 26 987

Övrigt -98 4 902 -1 795 4 410 3 546
Eliminering -4 445 -2 756 -8 814 -5 806 -10 078

Koncernen 34 721 17 469 89 347 43 705* 63 811*
* Inklusive engångsposter uppgående till -7 500 -7 500

Nettoresultat
Automation 4 523 380 15 977 6 412 9 749

HMI Products 17 917 4 178 42 332 11 273 19 059

IDC 8 045 5 880 19 225 11 010 18 008

Övrigt 5 567 2 591 16 467 47 339 48 749
Eliminering -12 654 142 -30 727 -48 546 -55 385

Koncernen 23 398 13 171 63 274 27 488 40 180
   hänförligt till moderbolagets aktieägare 22 719 13 114 60 877 26 526 38 718

   hänförligt till minoritetsintresse 679 57 2 397 962 1 462



Falcon — världens första industriella VDSL2-router
I oktober lanserades världens första verkligt industriella bredbandsrouter. I en 
värld där fjärranslutningar till avlägset belägen utrustning blir alltmer viktig, 
både ur ett ekonomisk och ett miljömässigt perspektiv, erbjuder Falcon nästa 
generations lösning. Falcon kommunicerar genom VDSL2-teknik som klarar upp till 
100 Mbit/s i båda riktningarna, något som gynnas i industritypiska fjärranslutningar. 
Enheten är extremt kompakt byggd i en industridesignad kapsling och utvecklad 
för att fungera i tuffa miljöer med höga störningsnivåer, där temperaturen kan 
skifta från -20 till +60C. Med uppkopplingar över Internet är säkerheten kritiskt. 
Därför har Falcon utrustats med bland annat en fullfjädrad brandvägg och stöd 
för IPsec-krypterade VPN-tunnlar.

Läs mer om Falcon på www.westermo.com 



Beijer Electronics AB (publ)

Box 426, 201 24 Malmö, Tel 040-35 86 00, Fax 040-93 23 01

E-post info@beijerelectronics.se, Org nr 556025-1851 

www.beijerelectronics.se

Beijer Electronics AB
Beijer Electronics är ett expansivt företag med lång  
erfarenhet inom automation. Bolaget utvecklar och säljer 
konkurrenskraftiga produkter och lösningar med använ-
daren i fokus. Sedan starten 1981 har Beijer Electronics 
utvecklats till en internationell koncern med verksamhet 
i 16 länder. Bolaget är noterat på Nasdaq OMX Nordiska 
Small Cap-lista under symbolen BELE. 

Mer information om bolaget
Via Beijer Electronics e-postlista är det möjligt att  
prenumerera på finansiell information. Du ansluter dig 
enkelt via vår hemsida, www.beijerelectronics.se. Har du 
frågor om Beijer Electronics-koncernen är du välkommen 
att kontakta oss på telefon 040-35 84 96 eller via e-post 
på adressen info@beijerelectronics.se.

Kommande ekonomisk information
10 februari 2011......................... Bokslutskommuniké
27 april 2011................. Delårsrapport för tre månader
27 april 2011...................................... Årsstämmma


